
Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 23 września 2024 o godz. 14:30 w Sali Sesyjnej 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności,  Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący komisji Mirosław Wójcik przywitał wszystkich obecnych i poprosił o 

przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie 

„za”.  

 

Ad 2. 

Przewodniczący komisji Mirosław Wójcik odczytał wniosek mieszkańców ulicy 

Dziechcinka dotyczący kanalizacji deszczowej przy ulicy Sosnowej. Komisja jednogłośnie 

postanowiła udzielić następującej odpowiedzi: „Procedura uchwalania budżetu Miasta na 

kolejny, 2025 r. dopiero się rozpoczęła. Burmistrz Miasta jest zobowiązany przedłożyć Radzie 

Miasta projekt budżetu w terminie do 15 listopada 2024 r. Aktualnie trwają prace analityczne 

oraz inwentaryzacyjne w zakresie wszystkich zadań, które Miasto, zgodnie z przepisami, jest 

zobowiązane realizować oraz kosztów z tym związanych. Państwa wniosek również zostanie 

poddany takiej analizie. Jednocześnie informuję, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, mając 

na uwadze Państwa wniosek, na swoim posiedzeniu przyjęła rozważenia wniosek do budżetu 

na rok 2025 w treści zgody z Państwa wnioskiem. O tym czy środki na ten cel uda się 

zabezpieczyć w budżecie Miasta na rok 2025 zdecyduje ostatecznie Rada Miasta Wisła 

uchwalając nowy budżet na sesji w miesiącu grudniu 2024 r.”  

W związku z powyższym komisja wystosowała następujący wniosek do budżetu na 2025 rok: 

1. „O zabezpieczenie środków w budżecie na 2025 rok na wykonanie odwodnienia 

ulicy Sosnowej w związku ze złożonym wnioskiem mieszkańców ulicy Sosnowej.” 

Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”. 

 

Przewodniczący komisji Mirosław Wójcik odczytał skargę na dyrektor Miejskiej 

Biblioteki Publicznej. Komisja jednogłośnie postanowiła iż ze względu na zawiłość sprawy 

oraz konieczność wysłuchania stanowiska Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej a także 

uwzględniając organizację pracy Rady Miasta Wisła odpowiedź na w/w skargę zostanie 

udzielona do dnia 5 listopada 2024 roku. 



Przewodniczący komisji Mirosław Wójcik oczytał petycję dotyczącą przydomowych 

oczyszczalni ścieków. Komisja postanowiła ustosunkować się do petycji na posiedzeniu 

komisji w październiku 2024 roku. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad 3. 

W sprawach bieżących poruszono temat udrożnienia przepustów w rejonie Centrum 

Wisły. Mirosław Wójcik poruszył temat terminu oddania w użytkowanie amfiteatru w Wiśle 

oraz postępu prac rozbiórkowych hali parkowej. Rozmawiano o stanie realizacji remontu 

Wiślańskiego Żłobka 

Wystosowano następujący wniosek do Burmistrza Miasta: 

1. „O ponowienie apelu do PKP o pogłębienie tunelu przejazdu na Osiedle Zdejszy” 

Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”. 

 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

 

 

 Protokołowała       Przewodniczący Komisji  

Katarzyna Czyż                                                                                       Mirosław Wójcik 

 

 

 

                                                          


